ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса
«Равнение на мужчин, Вами гордится страна»
14.03.2023
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 140 обучающихся  из  11 образовательных организаций  Некрасовского МР и 1 учреждение Ярославского района и 1 учреждение Некрасовского района:

· МБОУ Некрасовская СОШ;
· МБОУ СОШ им. Карла Маркса;

· МОУ Левашовская сш;

· МБДОУ детский сад №2 «Сказка»;

· МОУ Бурмакинская СОШ №2 (дошкольные группы);

· МБОУ Бурмакинская СОШ №1;

· МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова;

· МБДОУ д/с №16;
· МБДОУ д/с №12;

· МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»;
· МОУ ДО ГЦТТ;
· РМБУК Приволжская сельская библиотека;

· МУ ДО ЦДТ «Созвездие».
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Портрет»

	1
	Коваль Глеб
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Бугрова Е.М.
	1

	2
	Прокопенко Полина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Ширманова С.И.
	1

	3
	Коллектив 2 класса
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Ширманова С.И.
	1

	4
	Андреева Елизавета
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Ширманова С.И.
	1

	5
	Виноградов Захар
	МБДОУ д/с №12
	Пасхина А.В.
	1

	6
	Соломянный Еремей
	МБДОУ д/с №12
	Виноградова М.А.
	1

	7
	Якшилова Кристина
	МОУ Левашовская сш
	Шихмагомедова И.В.
	2

	8
	Налетов Тимофей
	МОУ Левашовская сш
	Шихмагомедова И.В.
	1

	9
	Федяшина Арина
	МОУ Левашовская сш
	Шихмагомедова И.В.
	2

	10
	Травина Арина
	МОУ Левашовская сш
	Шихмагомедова И.В.
	2

	Номинация: «Макеты»

	11
	Обичкина Арина
	МОУ ДО ГЦТТ
	Овчарова Е.О.
	1

	12
	Козлов Илья
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Ширманова С.И.
	1

	13
	Моисеев Артём
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Ширманова С.И.
	1

	14
	Муравьёва Вероника
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Графова С.Г.
	1

	15
	Григорович Назар
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Качалова Н.А.
	1

	16
	Шуников Андрей
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Качалова Н.А.
	3

	17
	Ераулин Никита
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Качалова Н.А.
	2

	18
	Константинова Юлия
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Качалова С.В.
	3

	19
	Екимова Ксения
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Графова С.Г.
	3

	20
	Группа «Лесная сказка»
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»

	Ражева А.В.,

Карпова И.В.
	1

	21
	Гагарин Никита
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Матвеева Е.С.
	1

	22
	Харитонов Арсений
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Боброва Г.В.
	1

	23
	Куликова Арина
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Боброва Г.В.
	1

	24
	Сапрунов Евгений
	МОУ Левашовская сш
	Сидорова С.Л.
	1

	25
	Исмаилов Осман
	МБДОУ д/с №16
	Горбунова И.В.
	2

	26
	Лановой Мирослав
	МБДОУ д/с №16
	Волкова Е.Н.
	3

	27
	Валюх Степан
	МБДОУ д/с №16
	Волкова Е.Н.
	3

	28
	Климагина Елизавета
	МБДОУ д/с №16
	Волкова Е.Н.
	2

	29
	Бубнов Матвей
	МБДОУ д/с №16
	Волкова Е.Н.
	2

	30
	Константинов Артём
	МБДОУ д/с №16
	Волкова Е.Н.
	3

	31
	Муравьев Алексей
	МБДОУ д/с №16
	Горбунова И.В.
	1

	32
	Норматов Амиршо
	МБДОУ д/с №16
	Дугинова  Н.Н.
	3

	33
	Валюх Захар
	МБДОУ д/с №16
	Дугинова  Н.Н.
	3

	34
	Пигузова Виталия
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Феоктистова М.С.
	1

	35
	Макаров Максим
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Феоктистова М.С.
	1

	36
	Самодуров Марк
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Лопакова Ю.В.
	1

	37
	Задворнов Михаил
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Феоктистова М.С.
	2

	38
	Старинский Михаил
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Оконова Т.М.
	3

	39
	Мартьянов Артём
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	Ивонтьева Т.Л.
	2

	40
	Орлова Екатерина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Журавлева Н.Ю.
	1

	41
	Майоров Михаил
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Майорова М.Н.
	1

	42
	Сифорова Варвара
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Пономарева И.М.
	1

	43
	Кондаков Александр
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Пономарева И.М.
	1

	44
	Обайкин Арсений
	МОУ Бурмакинская СОШ №2 (дошкольные группы)
	Молькова Н.В.
	3

	Номинация: «Праздничная открытка»

	45
	Плуженская Светлана
	МОУ ДО ГЦТТ
	Овчарова Е.О.
	1

	46
	Обичкин Александр
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Павлюченкова В.В.
	1

	47
	Обичкина Дарина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Садкова Т.В.
	1

	48
	Катукова Таисия
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	Ширманова С.И.
	3

	49
	Игитян Роман
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Качалова Н.А.
	2

	50
	Семёнов Даниил
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Графова С.Г.
	1

	51
	Денисенко Полина
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Андриянычева О.В.
	1

	52
	Кораблёва Г.М.
	МБДОУ д/с №12
	-
	1

	53
	Группа учащихся 8 класса
	МОУ Левашовская сш
	Сидорова С.Л.
	2

	54
	Волкова Виктория
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Лопакова Ю.В.
	1

	55
	Христова Олеся
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Круглова Н.А.
	3

	56
	Булгаков Дмитрий
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Круглова Н.А.
	3

	57
	Бикеева София
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Оконова Т.М.
	1

	58
	Сиротин Дементий
	МБОУ СОШ им. Карла Маркса
	Козлова И.В.
	3

	Номинация: «Рисунок»

	59
	Жила Полина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	2

	60
	Егорова Валерия
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	1

	61
	Гладков Денис
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	1

	62
	Растеряева Екатерина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	3

	63
	Седова Алина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	3

	64
	Дугинова София
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	Графова С.Г.
	3

	65
	Саткеева Дарина
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	Андриянычева О.В.
	2

	66
	Проворов Вячеслав
	МБДОУ д/с №12
	Кораблёва Г.М.
	1

	67
	Кротов Дмитрий
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	Оконова Т.М.
	2

	68
	Сидоренко Алеся
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	Ивонтьева Т.Л.
	2

	69
	Лаврикова Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Федосеева С.А.
	1

	70
	Королёва София
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Кринкина Т.В.
	2

	71
	Харитонова Полина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Пономарева И.М.
	3

	72
	Цитцер Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Пономарева И.М.
	2

	73
	Немчинова Ева
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Журавлёва Н.Ю.
	3

	74
	Красавина Кристина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	3

	75
	Соловьёва Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	1

	76
	Усачёва Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Асташкин С.И.
	1